
Gunnar Thorup Holding ApS

Parkallé 9, 6880 Tarm

Årsrapport for 2015/16 (regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 25 24 76 12

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 30/11 2016

Gunnar Thorup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 5

Balance 30. juni 6

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gunnar Thorup Holding ApS
Parkallé 9
6880 Tarm

CVR-nr.: 25 24 76 12
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Regnskabsår: 17. regnskabsår
Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern

Direktion

Gunnar Thorup

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er formuepleje.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på DKK 976.737, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 24.316.286.

Selskabets ledelse betegner årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Andre eksterne omkostninger		-68.387	-55.985
Personaleomkostninger	1	-123.297	-243.240
Resultat før finansielle poster		-191.684	-299.225
Indtægt af kapitalandele i tilknyttet virksomhed		1.705	10.484
Finansielle indtægter		1.246.621	3.225.670
Finansielle omkostninger	2	-2.307.968	-168.492
Resultat før skat		-1.251.326	2.768.437
Skat af årets resultat	3	274.589	-650.776
Årets resultat		-976.737	2.117.661

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	50.600	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.705	10.484
Overført resultat	-1.029.042	2.007.377
	-976.737	2.117.661

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	4	578.512	576.807
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	124.054	109.023
Finansielle anlægsaktiver		702.566	685.830
Anlægsaktiver		702.566	685.830
Andre tilgodehavender		15	0
Udskudt skatteaktiv		310.707	0
Selskabsskat		270.178	22.567
Tilgodehavender		580.900	22.567
Værdipapirer		21.668.881	25.298.888
Likvide beholdninger		1.716.906	168.602
Omsætningsaktiver		23.966.687	25.490.057
Aktiver		24.669.253	26.175.887

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		78.512	76.807
Overført resultat		23.987.174	25.016.216
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.600	99.800
Egenkapital	6	24.316.286	25.392.823
Kreditinstitutter		0	29.566
Gæld til tilknyttet virksomhed		273.366	222.489
Selskabsskat		0	475.121
Anden gæld		79.601	55.888
Kortfristede gældsforpligtelser		352.967	783.064
Gældsforpligtelser		352.967	783.064
Passiver		24.669.253	26.175.887
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		

Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	118.891	238.920
Andre omkostninger til social sikring	4.406	4.320
	<u>123.297</u>	<u>243.240</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger til tilknyttet virksomhed	12.000	7.000
Andre finansielle omkostninger	2.294.016	161.492
Valutakurstab	1.952	0
	<u>2.307.968</u>	<u>168.492</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	34.961	648.499
Årets regulering i udskudt skat	-310.707	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.157	2.277
	<u>-274.589</u>	<u>650.776</u>

Noter til årsregnskabet

	2016 DKK	2015 DKK
4 Kapitalandele i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	500.000	500.000
Kostpris 30. juni	500.000	500.000
Værdireguleringer 1. juli	76.807	66.323
Årets resultat	1.705	10.484
Værdireguleringer 30. juni	78.512	76.807
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	578.512	576.807

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PROsolve A/S	Tarm	500.000	100%	578.512	1.705

5 Øvrige finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele DKK
Kostpris 1. juli	109.023
Tilgang i årets løb	23.772
Afgang i årets løb	-8.741
Kostpris 30. juni	124.054
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	124.054

Noter til årsregnskabet

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	200.000	76.807	25.016.216	99.800	25.392.823
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	1.705	-1.029.042	50.600	-976.737
Egenkapital 30. juni	200.000	78.512	23.987.174	50.600	24.316.286

Der er ikke udstedt ejerbeviser, og selskabskapitalen er ikke opdelt i flere klasser.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for nærværende selskab, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er ikke sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2016.
